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CHOSZCZNO Białorusin i Holendrzy rozdawali karty, a dokładniej
najlepiej rozgrywali swoje partie w XXI szachowym memoriale im.
Aleksandra Kubaszewskiego i Edwarda Kramka. Wygrał NICOLAI ALIAVDIN.
Podium uzupełnili Holendrzy z zaprzyjaźnionej Wolvegi: MIGCHIEL DE JONG
i NICK MAATMAN. Z choszcznian najlepiej wypadł KRZYSZTOF DŁUŻYŃSKI, a w
bezpośrednim starciu byłych burmistrzów REMCO HEITE (Wolvega) pokonał
WŁADYSŁAWA DYMKA (Choszczno).




 


 


W zgodnej opinii uczestników i obserwujących turniej kibiców, szachowy memoriał A. Kubaszewskiego i E.
Kramka staje się jedną ze sportowych wizytówek Choszczna. W tej edycji wystartowało aż 76
zawodników. &ndash; Aż takiej frekwencji się nie spodziewaliśmy &ndash; CZESŁAW SZYJKA, prezes
działającego przy Choszczeńskim Domu Kultury Uczniowskiego Klubu Szachowego Skoczek podkreśla, że
tym razem oprócz szachistów z zaprzyjaźnionych klubów z naszego regionu pojawili się również
zawodnicy z Łodzi i Wolvegi, miasta partnerskiego gminy Choszczno. 




 


 



 


Zagraniczne podium

Patrząc na listę zgłoszeń należało przewidywać, że głównym faworytem do zwycięstwa będzie NICOLAI
ALIAVDIN, triumfator poprzednich trzech edycji. I tak też się stało, ale o miejsce na podium walczyło
również kilku Polaków. W drugim dniu &bdquo;pogodzili&rdquo; ich zawodnicy z holenderskiego
Wolvega's Eerste Schaakgenootschap. Tu należy podkreślić, że przyjechało ich sześciu, czterech
uplasowało się w pierwszej dwudziestce, w tym dwóch na pudle. Z choszcznian najlepiej wypadł
KRZYSZTOF DŁUŻYŃSKI, który na dziewięć partii wygrał pięć i jedną zremisował. Prezes Cz. Szyjka
podkreślił, że to dobry wynik biorąc pod uwagę fakt, że KRZYSZTOF SIELICKI, najlepszy zawodnik
choszczeńskiego Skoczka nie mógł tu zagrać ponieważ pojechał na eliminacje do mistrzostw Polski.
&ndash; Chciałabym by mu się udało &ndash; powiedziała nam jego mama MAGDALENA SIELICKA, która
w Skoczku pełni funkcję sekretarza, a tu pomagała w organizacji. Na liście
&bdquo;choszczeńskich&rdquo; sukcesów znaleźli się też juniorzy. W tej kategorii drugie zdobył OSKAR
ROSŁOŃ, druga była też MARTA ŚLIWA (obydwoje Skoczek),a trzecie miejsce wywalczyła WERONIKA
SOSNOWSKA ze Szkoły Podstawowej Nr 3 w Choszcznie.
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Do zobaczenia za rok 



&ndash; Mam nadzieję, że równie licznie zawitacie do nas za rok &ndash; sekretarz miejski MAGDALENA
SIEŃKO po wręczeniu pucharów, nagród i dyplomów zaprosiła szachistów na kolejną edycję memoriału.
Dodajmy, że patronat honorowy nad imprezą objął burmistrz ROBERT ADAMCZYK, a organizatorzy
kilkakrotnie podkreślali fakt, że dzięki wsparciu Fundacji Amicis udało się im zakupić komplet
profesjonalnych zegarów szachowych. Poniżej podajemy klasyfikację Open (pierwszą dwudziestkę), a
więcej szczegółów szukajcie na stronie Skoczka http://www.skoczek.y0.pl. Niewątpliwą ciekawostką tego
turnieju był pojedynek pomiędzy byłymi burmistrzami: REMCO HEITE i WŁADYSŁAWEM DYMKIEM. Tym
razem lepszym okazał się ten pierwszy. Dodajmy też, że organizatorzy nagrodzili 86-letniego
STANISŁAWA JABŁOŃSKIEGO, najstarszego i 7-letnią ZUZANNĘ GLIŃSKĄ, najmłodszą zawodniczkę
turnieju. 

Tadeusz Krawiec



 


 


 




1 Aliavdin, Nikolai BLR HETMAN Myślibórz 8.5

2 De Jong, Migchiel NED Wolvega's Eerste Schaakgenootschap 8.0

3 Maatman, Nick NED Wolvega's Eerste Schaakgenootschap 7.0

4 Korbal, Arkadiusz POL GRYF Szczecin 7.0

5 Stecyk, Józef POL Stargard Szczeciński 6.5

6 Wierucki, Leszek POL HETMAN Myslibórz 6.5

7 Dogoda, Rafał POL BIAŁY PION  Gryfino 6.5

8 Niciński, Piotr POL LASKER Barlinek 6.0

9 Jonkman, Fokke NED Wolvega's Eerste Schaakgenootschap 6.0

10 Peter, Rafał POL PAT-MAT Łobez 6.0

11 Piotrowski, Bronisław POL MECHANIK Stargard Szcz. 6.0
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12 Bajek, Marek POL START Gorzów Wlkp. 6.0

13 Czaczka, Piotr POL HETMAN Myslibórz 6.0

14 Paszczuk, Adam POL Myślibórz 6.0

15 Królik, Władysław POL START Gorzów Wlkp 5.5

16 Klimaszewski, Jerzy POL LASKER Barlinek 5.5

17 Weisigh, Joachim POL LASKER Barlinek 5.5

18 Heite, Remco NED Wolvega's Eerste Schaakgenootschap 5.5

19 Dłużyński, Krzysztof POL SKOCZEK Choszczno 5.5

20 Potęga, Eugeniusz POL SKOCZEK Choszczno 5.5
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